广西农业科学院科苑小区二期

停车位使用权转让协议

甲方：广西农业科学院

乙方：                            所在单位：

为明确双方的责、权、利，甲、乙双方就广西农业科学院危旧房改住房改造项目科苑小区二期（南宁市大学东路174号）停车位使用权转让事宜，协商一致，自愿达成协议如下：

第一条  科苑小区二期停车位使用权的转让工作由甲方按《广西农业科学院危旧房改造项目（科苑小区二期）停车位处置办法》组织实施，乙方已经知晓并自愿遵守该分配方案，服从广西农业科学院的有关管理规定，并按本协议价格受让、拥有该停车位使用权。

第二条  乙方受让的是科苑小区二期地面露天/架空层/地下人防/地下普通/地下无障碍/子母车位（地面、地下普通、地下人防）车位使用权，编号为          ，受让价格为人民币          整（¥          元）。
第三条  本合同转让的停车位使用权年限与本小区住房的产权年限相同，但地面露天停车位和人防区域停车位只有使用权、没有产权，其他停车位如今后有政策、文件规定可办理产权证的，甲方再协助办理。
第四条  乙方受让停车位使用权后再转让的，仅可面向本小区业主转让，不得转让给非本小区业主；再转让均需报物业服务企业备案。

第五条  停车位仅限于停放小型机动车辆，不得随意改变其结构和用途；若擅自改变结构和用途，乙方必须恢复原状，并承担由此而引起的一切法律和经济责任。

第六条  停车位的日常管理委托物业服务企业负责，停车位使用权人须配合、服从其管理；除安装车位锁外，不得乱搭、乱盖、乱建及进行间隔封闭；一个停车位仅限停放一辆车，车辆停放须入位，不得占用公共区域；非停车位区域严禁停放车辆。

第七条  乙方要爱护停车位及其附属设施、设备,如由乙方造成的损坏,其维修及相关费用由乙方承担；停车位旁的管线、消防设施如需检修、移位，乙方必须无条件配合。

第八条  保修期满后停车位及其附属设施、设备日常的运行、养护、维修及费用等参照南宁市物业管理办法的相关规定执行。

（注：以上第四至第八条内容由物业服务企业在与乙方之间的物业服务合同中进一步具体约定）
第九条  根据2000年6月30日建设部令第80号《房屋建筑工程质量保修办法》的规定,保修期内由甲方负责督促施工方对停车位及其附属设施、设备的检查和维修,以保证乙方安全正常使用(乙方损坏除外),保修期内所产生的检查和维修费用由施工方承担。

第十条  发生不可抗力或意外事件(包括战时征用等)使协议无法履行,本协议自动终止，双方互不承担责任。

第十一条  因法律、法规、政府规定导致本协议不能履行的，则遵从法律、法规、政府规定。

第十二条  本协议未尽事宜, 甲、乙双方可在补充协议中另行约定,约定条款与本协议具有同等法律效力。

第十三条  本协议共贰页，一式肆份, 甲方执贰份，乙方执壹份，物业服务企业执壹份备案。

第十四条  本协议自甲、乙双方签字盖章、且乙方支付全部车位款后生效。

甲方（盖章）：广西农业科学院      乙方（签印）：

                                 身份证号：

甲方代表：                       住房房号：
                                 联系电话：

联系电话：0771-3245167           受托人（签印）：
受托人身份证号：

受托人联系电话：
签约日期：        年   月   日
PAGE
2